Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2019г.                                                                                                                         № 97

Об утверждении проекта организации
дорожного движения на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения в с. Верхне-Никульское
Некоузского муниципального района
Ярославской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в с. Верхне-Никульское Некоузского муниципального района Ярославской области.

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                              			     Т.Б. Гавриш